

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ตำบลตอนคา อำเภอท่าตะโก เชื่อมต่อ ตำบลโคกเตื่อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานคันทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	6,402.000	14.15	90,588.30	1.3642	19.30	123,580.55
2	1.3 งานดิน (EARTHWORK) 1.3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,236.550	54.03	66,810.79	1.3642	73.70	91,143.27
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	291.000	528.59	153,819.69	1.3642	721.10	209,840.82
	3. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ตำบลตอนคา อำเภอท่าตะโก เชื่อมต่อ ตำบลโคกเตื่อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1.1	ลบ.ม.	291.000	366.98	106,791.18	1.3642	500.63	145,684.52
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.3.1 งานไหล่ทางหินคลุก กว้าง 0.30 เมตร หนา 0.15 เมตร	ลบ.ม.	116.400	311.94	36,309.81	1.3642	425.54	49,533.84
	3.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ตำบลตอนคา อำเภอท่าตะโก เชื่อมต่อ ตำบลโคกเตื่อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก 6 มิล 0.25x0.25 #)	ตร.ม.	5,820.000	376.82	2,193,092.40	1.3642	514.05	2,991,816.65
7	3.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) Dowel RB 19 มม.	เมตร	114.000	191.94	21,881.16	1.3642	261.84	29,850.27
8	3.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) Dowel RB 19 มม.	เมตร	462.000	140.57	64,943.34	1.3642	191.76	88,595.70
9	3.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) Tie bars DB 12 มม.	เมตร	970.000	49.19	47,714.30	1.3642	67.10	65,091.84
10	4. เครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 4.1 งานป้ายจราจรแบบ ต1-ต60, ต62, ต75	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3642	4,065.31	12,195.94
11	4.2 งานหลักน้ำโค้ง (GUIDE POST)	หลัก	20.000	508.30	10,166.00	1.3642	693.42	13,868.45
12	4.3 งาน Guard Rail	เมตร	20.000	1,780.00	35,600.00	1.3642	2,428.27	48,565.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ตำบลตอนคา อำเภอท่าตะโก เชื่อมต่อ ตำบลโคกเตื่อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	4.4 งานป้ายจราจรแบบบังคับ น้ำหนักรบรรทุก+บังคับความเร็ว (จราจร 2)	ชุด	3.000	2,810.00	8,430.00	1.3642	3,833.40	11,500.20
14	5. สีเทอร์โม สีขาว+สีเหลือง(กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	220.680	290.00	63,997.20	1.3642	395.61	87,304.98
15	6. สีเทอร์โม งานตีเส้นชะลอความเร็ว (RUMBLE STRIP)	ตร.ม.	30.000	460.00	13,800.00	1.3642	627.53	18,825.96
16	7. งานเหล็ก Bar Chair รองใต้เหล็กตะแกรง+รองใต้เหล็ก Dowel	กก.	490.760	30.73	15,081.05	1.3642	41.92	20,573.56
รวมราคากลาง								4,007,972.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ตำบลตอนคา อำเภอนาทะโก เขตมดอ ตำบลโคกเดื่อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

เอกอานนท์ ติมุขขัตา
(เอกอานนท์ ติมุขขัตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรายุ เสนาวิน
(จิรายุ เสนาวิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง
(สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง